

Casadana Ateco A/S

Baldershøj 28, 2635 Ishøj

CVR-nr. 41 96 60 76

Årsrapport

18. december 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Leif Storm Thøstesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. december 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casadana Ateco A/S Baldershøj 28 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 41 96 60 76
	Stiftet: 18. december 2020
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 18. december - 31. december
Bestyrelse	Leif Storm Thøstesen Jan Halkjær Ole Borreskov Larsen
Direktion	Jan Halkjær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Casadana A/S 86966018
Dattervirksomhed	Casadana Murer A/S, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er egenproduktion, entreprenør og underentrepriseopgaver indenfor nybyggeri og renovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.061.199. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	3.907.743
1 Personaleomkostninger	-2.423.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.375
Driftsresultat	1.365.697
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.728
Resultat før skat	1.361.969
3 Skat af årets resultat	-300.770
Årets resultat	1.061.199
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	561.199
Disponeret i alt	1.061.199

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>176.875</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	320.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>320.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>496.875</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.178.521
Igangværende arbejder for fremmed regning	137.386
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.740.399
Udskudte skatteaktiver	9.804
Andre tilgodehavender	89.319
Tilgodehavender i alt	<u>3.155.429</u>
Likvide beholdninger	<u>591.666</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.747.095</u>
Aktiver i alt	<u>4.243.970</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	561.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.561.199</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	14.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	775.155
Gæld til tilknyttede virksomheder	151.590
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	310.574
Anden gæld	1.431.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.682.771</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.682.771</u>
Passiver i alt	<u>4.243.970</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. december 2020	500.000	0	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>561.199</u>	<u>500.000</u>	<u>1.061.199</u>
	<u>500.000</u>	<u>561.199</u>	<u>500.000</u>	<u>1.561.199</u>

Noter

	18/12 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.126.994
Pensioner	270.525
Andre omkostninger til social sikring	26.152
	<u>2.423.671</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.728
	<u>3.728</u>
 3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	310.574
Årets regulering af udskudt skat	-9.804
	<u>300.770</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 18. december 2020	0
Tilgang i årets løb	295.250
Afgang i årets løb	-50.000
Kostpris 31. december 2021	<u>245.250</u>
 Af- og nedskrivninger 18. december 2020	 0
Årets afskrivninger	-82.260
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	13.885
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-68.375</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>176.875</u>

Noter

31/12 2021

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 18. december 2020	0
Tilgang i årets løb	320.000
Kostpris 31. december 2021	320.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	320.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Casadana Murer A/S, Ishøj	80 %	400.000	0
		400.000	0

Casadana Murer A/S er stiftet den 20. juli 2021, og første regnskab udløber den 31. december 2022. Der er derfor ikke oplyst hovedtal for senest godkendte årsrapport for dette selskab.

Noter

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

	t.kr.
Husleje	20
Eventualforpligtelser i alt	20

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casadana Holding ApS, CVR-nr. 35650954, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
